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FEDERAL DE JulzZ DE FORA

COLEGIO DE APLICACAO JOAO XXIII

Portaria de Regularidade de Estudos n.° 080 — 25/09/81 — MEC
CNPJ: 21.195.755/0001-69

SORTEIO PUBLICO — 12 ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL — ANO LETIVO DE 2020

RESULTADO PROGRAMA DE ISENCAO DA TAXA DE INSCRICAO

NOME NIS SITUACAO MOTIVO

AGATHA MARIA ASSAD RIZZO DA SILVA 23690257804 DEFERIDO

AGHATA DE PAULA DA CONCEICAO 12417905894 INDEFERIDO NIS n3o identificado no Cadastro Unico

ALEXANDRE LEONARDO FELIPE DA SILVA PAIVA 16583998549 INDEFERIDO NISndo € o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

ALICE CHRISTINE DA SILVA LIMA 23656968442 DEFERIDO

ALICE DA SILVA CASTRO ALVES 23678466423 DEFERIDO

ALICE EMANUELLY RODRIGUES DA SILVA 23852609859 DEFERIDO

ALICE FAIAO VALENTE VIEIRA 23825771071 DEFERIDO

ALICE NEVES DE OLIVEIRA 50043335955 INDEFERIDO NIS ndo e.o da pessoa mformagla.OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

ALICE RODRIGUES DA SILVA MOTTA 23710887379 DEFERIDO

ALLEXYA CRISTINA VIANA VITORINO 17585842349 INDEFERIDO NIS ndo e.o da pessoa mformagla.OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

ANA BEATRIZ MENDES MARTINS 16584115241 INDEFERIDO NIS ndo e.o da pessoa mformag:la.OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

ANA CLARA DO NASCIMENTO MALVACCINI 16252968154 INDEFERIDO NIS ndo é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do

nome registrado no Cadastro Unico
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ANA ELISA DOS SANTOS DUARTE 23813265672 DEFERIDO

ANA JULIA RODRIGUES DE ASSIS 23671559663 DEFERIDO

ANA JULIA RUFINO PORFIRIO 17845151340 INDEFERIDO NIS ndo evo da pessoa mformafja'OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

ANA LUIZA FERREIRA RODRIGUES 23642262232 DEFERIDO

ANA LUIZA VIEIRA SEVERINO 50937355016 INDEFERIDO NIS ndo e.o da pessoa mformas:ia'OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

ANA RAPHAELLA SILVA RODRIGUES BARBOSA 20775531213 INDEFERIDO NISndo € o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

ANDRIEL ADONAI VIEIRA MARTIN 50338106620 INDEFERIDO NIS ndo e.o da pessoa mformaf:la.OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

ARTHUR BENNE RAMOS DA SILVA 16209134905 INDEFERIDO NIS ndo e.o da pessoa mformagla.OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

ARTHUR CARNEIRO DE SOUZA COSTA 23679319785 DEFERIDO

ARTHUR KALLEBE LIMA BERTOLDO 23811923354 DEFERIDO

ARTHUR LUIZ ROCHA BARROS 23700366848 DEFERIDO

ARTHUR LUIZ ROCHA BARROS 23700366848 DEFERIDO
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ARTHUR SIMAO LOURENCO DE MELO 16033437781 INDEFERIDO NIS ndo e-o da pessoa mformasﬂa_OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

AYSHA VIEIRA PEREIRA 12699883346 INDEFERIDO NIS ndo evo da pessoa mformas:ia'OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

BARBARA DE DEUS LOPES 23731570315 DEFERIDO

BARBARA OLIVEIRA SPERANDIO 23674454331 DEFERIDO

BERNARDO COSTA OMAR 13047248345 INDEFERIDO NIS n3o identificado no Cadastro Unico

BERNARDO LOPES DUTRA 23686461842 DEFERIDO

BRUNO DE ALMEIDA 13236850344 INDEFERIDO NIS n3o identificado no Cadastro Unico

BRYAN RODRIGUES SILVEIRA COSTA 50338158930 INDEFERIDO NIS ndo e.o da pessoa mformagla.OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

CAIO HENRIQUE CARMO SANTOS SOUZA 23660663936 DEFERIDO

CHRISTIANO SILVA BRUM 23232323232 INDEFERIDO NIS Invalido

CHRISTOPHER BRAGA CAETANO FERREIRA 23646718214 INDEFERIDO NIS n3o identificado no Cadastro Unico

DAVI DA COSTA SCHRODER 12630683348 INDEFERIDO NIS n3o identificado no Cadastro Unico
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DAVI FELIPE CIRIBELLI MATOS 23686290920 INDEFERIDO NIS Invalido

DAVI FERREIRA ALMEIDA DE OLIVEIRA 23696231572 DEFERIDO

DAVI GULART CASTRO DOS SANTOS 00128638723 INDEFERIDO NIS Invalido

DAVI LUCIANO DO NASCIMENTO ALMEIDA 23661607703 DEFERIDO

DAVI LUIZ OLIVEIRA DA SILVA 12020721858 INDEFERIDO E(')Smnj‘:eéggtf: dzer‘:'zoggztrzag;?ou Nome completo fornecido difere do
DAVI LUTERO PORTO PEREIRA FERREIRA 13040663347 INDEFERIDO Ecl)smn:‘:eziztf: dzer‘:'zoggztrgag;?ou Nome completo fornecido difere do
DAVI NASCINBEM DA ROCHA 14163445609 INDEFERIDO NIS Invalido

DAVI TROMBINI DE CARVALHO LEONEL 00000000000 INDEFERIDO NIS Invalido

EDVANDE DOS SANTOS QUIRINO 23664129160 DEFERIDO

ELISA ROSA CASTRO 16964556699 INDEFERIDO NIS Invalido

ELLYAS JOSE DE OLIVEIRA 23792057863 DEFERIDO

ELY MATOS 11111111111 INDEFERIDO NIS Invalido
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EMANUELE ALVES PEREIRA 13399393341 INDEFERIDO NIS ndo e-o da pessoa mformasﬂa.OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

EMANUELLE CARNEIRO NOGUEIRA 20337021869 INDEFERIDO NIS n3o identificado no Cadastro Unico

EMANUELLE DE CASTRO 23675865475 DEFERIDO

EMANUELLE JOANA DOS SANTOS COELHO 23869206108 DEFERIDO

EMANUELLE PADILHA EVA 13198518341 INDEFERIDO NIS n3o identificado no Cadastro Unico

ENZO GABRIEL CRISOSTOMO MIRANDA 13440588342 INDEFERIDO NIS ndo e.o da pessoa mformas:ia.OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

ENZO GABRIEL DE OLIVEIRA ROCHA 23692612377 DEFERIDO

ENZO GABRIEL NASCIMENTO MARTINS DOS SANTQOS 23655159915 DEFERIDO

GABRIELA ANGELICA ALVES DE JESUS 50459116619 INDEFERIDO NIS ndo e.o da pessoa mformagla.OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

GAEL JOSE HASTERS 13236478348 INDEFERIDO NIS ndo e.o da pessoa mformagla.OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

GIULLYA ALVES CORREA NETTO 12976545342 INDEFERIDO NIS ndo e.o da pessoa mformaE:Ia.OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

GRACYELLY MARCOS DOS SANTOS 13082094340 INDEFERIDO NIS ndo é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do

nome registrado no Cadastro Unico




UN|\/ER5|DADEA“

FEDERAL DE JulzZ DE FORA

COLEGIO DE APLICACAO JOAO XXIII

Portaria de Regularidade de Estudos n.° 080 — 25/09/81 — MEC
CNPJ: 21.195.755/0001-69

SORTEIO PUBLICO — 12 ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL — ANO LETIVO DE 2020

RESULTADO PROGRAMA DE ISENCAO DA TAXA DE INSCRICAO

NOME NIS SITUACAO MOTIVO
GUSTAVO DA CRUZ VARELA 23675855313 INDEFERIDO NIS n3o identificado no Cadastro Unico
GUSTAVO HENRIQUE DE FREITAS CONSTANCIO 20459207878 INDEFERIDO E{')Sm”j‘:eégi‘;f: d‘;eizoéaigzztrzagjfou Nome completo fornecido difere do
HEITOR ALVES SILVA 23667842712 DEFERIDO
HEITOR PATRICIO CAMILO 23694528241 DEFERIDO
HEITOR POLITO ALVISSE 23668560915 DEFERIDO
HELENA CANCELA GONCALVES 23713301359 DEFERIDO
HENZZO GABRIEL DE OLIVEIRA REIS 16252919412 INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil definido para isengao
IAN PEDRO LOPES FELISBINOO 16465245753 INDEFERIDO NIS nZo identificado no Cadastro Unico
ISABELA MARTINS SERRANO 02586232844 INDEFERIDO NIS Invélido
ISABELLA HONORIO PERES COSTA 23812293710 DEFERIDO
ISABELLA MENINI TAGLIATE DE ALMEIDA 23881586586 INDEFERIDO NIS n3o identificado no Cadastro Unico
ISABELLA PAES VIEIRA 12972192569 INDEFERIDO NIS ndo é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do

nome registrado no Cadastro Unico
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ISABELLY JESIANE ALVES DE SOUZA 23678142547 DEFERIDO
ISABELLY JESIANE ALVES DE SOUZA 23678142547 DEFERIDO
ISAQUE FRANKLIN BAIO 20459205409 INDEFERIDO NIS n3o identificado no Cadastro Unico
JENIFFER KEMILLY DA SILVA PEREIRA 23672068876 INDEFERIDO NIS no identificado no Cadastro Unico
JERFERSON ASSIS CARDOSO 23672088249 DEFERIDO
JHULLY PEREIRA GOMES 23642174422 DEFERIDO
JOAO GABRIEL SIXEL FERREIRA DE OLIVEIRA 16402320588 INDEFERIDO NIS ngo € o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico
JOAO LUCAS BRAZ ROCHA 16020023606 INDEFERIDO Ecl)sm”jfeégiztf: dzeszoggztrzagjfou Nome completo fornecido difere do
JOHNNY CESAR DA SILVA 23684773936 INDEFERIDO NIS n3o identificado no Cadastro Unico
JOSE CARLOS 21212121212 INDEFERIDO NIS Invalido
JUAN PABLO DA SILVA OLIVEIRA 13269073347 INDEFERIDO NIS n3o identificado no Cadastro Unico
JULIA CASSIA DIAS SANT ANA 23810243856 DEFERIDO
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JULIA FABRI COSTA FERREIRA 23666039053 DEFERIDO

JULIA MARIA DE OLIVEIRA TOME 23712627498 DEFERIDO

JULIA MEIRELES PEDRO 50075217478 INDEFERIDO NIS ndo evo da pessoa mformafja'OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

JULIO CESAR SILVEIRA FORTUNATO CAMPOS 12252479290 INDEFERIDO NISndo € o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

KAUA JOSE TEIXEIRA 12498561678 INDEFERIDO NIS ndo evo da pessoa mformas:ia'OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

LAIS GOMES GANDA 23676561933 DEFERIDO

LAIS GOMES GANDA 23676561933 DEFERIDO

LAIS GOMES GANDA 23676561933 DEFERIDO

LARA EMANUELLE SILVA MOURA 23839609506 DEFERIDO

LARA MOREIRA ALVES 23646040730 DEFERIDO

LARISSA SILVA DE ALMEIDA 23765125837 DEFERIDO

LAURA CRISTINA DE LIMA DAMASCENO DE AQUINO 23881646627 INDEFERIDO NIS n3o identificado no Cadastro Unico
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LAURA DA SILVA CASTRO ALVES 23678466415 DEFERIDO

LAVINIA DE OLIVEIRA PEREIRA 23713671180 INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil definido para isengao

LAVINIA DE OLIVEIRA PEREIRA 23713671180 INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil definido para isengao

LAVINIA SILVA LOURENCO CAMPQOS 23870907963 DEFERIDO

LIANNA FERREIRA MANSOLDO 13000453104 INDEFERIDO NIS ndo evo da pessoa mformas:ia'OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

LORENZO ALVES JARDIM DA SILVA 23880798482 INDEFERIDO NIS n3o identificado no Cadastro Unico

LUCAS CAMARGO DA CRUZ 23881529566 INDEFERIDO NIS n3o identificado no Cadastro Unico

LUIZ HENRIQUE FERREIRA RIGATO 12924732346 INDEFERIDO NIS ndo e.o da pessoa mformagla.OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

LUNA CABRAL RODRIGUES 23870526129 DEFERIDO

MANUELA PRAXEDES FREITAS 16578202545 INDEFERIDO NIS ndo e.o da pessoa mformagla.OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

MANUELLA FERNANDES VIDAL 12300820295 INDEFERIDO NIS ndo e.o da pessoa mformag:la.OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

MANUELLA MARQUINI BONJOUR 16583822904 INDEFERIDO NIS ndo é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do

nome registrado no Cadastro Unico
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MARIA ANTONIA DE OLIVEIRA LIMA SANTOS 20459128234 INDEFERIDO NIS ndo € o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

MARIA ANTONIA DOS SANTOS MACHADO 23668446209 DEFERIDO

MARIA EDUARDA APARECIDA DA SILVA 93796622611 INDEFERIDO NIS ndo evo da pessoa mformas:ia'OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

MARIA EDUARDA GOMES DE OLIVEIRA MELLO 00000000000 INDEFERIDO NIS Invalido

MARIA EDUARDA VITORIA CONEGUNDES JANUARIO 20411182883 INDEFERIDO NISndo € o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

MARIA ELISA DA SILVA RAMOS 16386040342 INDEFERIDO NIS ndo e.o da pessoa mformas:ia.OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

MARIANA ROMULO ANANIAS 12535307075 INDEFERIDO NIS n3o identificado no Cadastro Unico

MARIANA TOLEDO ARAUJO 23756657066 DEFERIDO

MATEUS ARAUJO DUTRA 13383977349 INDEFERIDO NIS n3o identificado no Cadastro Unico

MATHEUS MARTINELLI MACHADO PEREIRA 23657117047 DEFERIDO

MAYKOM COSTA BARROSO DE ALMEIDA 23715723951 DEFERIDO

MELINA MARIA DE CASTRO MOSTARO 23693760191 DEFERIDO
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MELYNA CESARIO SILVA DOS SANTOS 23672024208 DEFERIDO

MIGUEL LEONARDO MEDEIROS FERREIRA 23748626920 DEFERIDO

MIGUEL MARTINS DA SILVA DE MATOS 23676485528 DEFERIDO

MIGUEL VIEIRA QUEIROZ 50338141000 INDEFERIDO NIS ndo evo da pessoa mformas:ia'OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

MIQUEIAS AGUIAR SANTOS DE OLIVEIRA 23687423766 DEFERIDO

MISAEL MENDES CLEMENTE JOAQUIM 50770685557 INDEFERIDO NIS ndo e.o da pessoa mformas:ia.OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

NARA SOUZA NUNES 19013717848 INDEFERIDO NIS ndo e.o da pessoa mformafja.OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

NATHAN GARCIA SILVA 23684862386 DEFERIDO

NICOLAS DA SILVA ALVES GRAMA 23676013049 DEFERIDO

NICOLY NASCIMENTO DOS SANTOS 13069865126 INDEFERIDO NIS ndo e.o da pessoa mformagla.OU Nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico

PAULO HENRIQUE FERNANDES DE FREITAS 23684997974 DEFERIDO

PEDRO GABRIEL DE OLIVEIRA MAZZO 16051464100 INDEFERIDO NIS Invalido
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PEDRO LUCCA DURSO ELERATI 23684873175 DEFERIDO

PEDRO MATHEUS CESAR OLIVEIRA DE PAULA 23815759621 DEFERIDO

PEDRO PAULO FERREIRA DE AVELAR 23840926536 DEFERIDO

PIETRA MIKAELA OLIVEIRA DA SILVA 23684723378 INDEFERIDO NIS no identificado no Cadastro Unico

RAFAEL MEROTO BORGES VISCONDE 23671873074 DEFERIDO

RAFAEL SIMOES AFONSO 23702590451 DEFERIDO

RAFAELA MARANGON GUEDES 20075251110 INDEFERIDO NIS no identificado no Cadastro Unico

RAPHAEL FERREIRA PICOLI FEDOCI 16559015093 INDEFERIDO NIS no identificado no Cadastro Unico

REBECCA DO NASCIMENTO SILVA 23664502031 DEFERIDO

REJANE DE FATIMA DO NASCIMENTO 13273263341 DEFERIDO

SAMUEL DE FREITAS GUIMARAES CARVALHO 16554823469 INDEFERIDO scl)smnjfeégics’tf; dzezzoéai;‘:ztrgagjigou Nome completo fornecido difere do
SAMUEL FRANCISCO DE JESUS 91251774383 INDEFERIDO NIS ndo é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido difere do

nome registrado no Cadastro Unico
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SOFIA GABRIELLY FAYER CANCIO 23840185668 DEFERIDO
SOPHIA FORTUNATO DOMINGOS 10809203925 INDEFERIDO E(')Smnjfeégi‘s’tf: dzeszoggiztrgagsfou Nome completo fornecido difere do
SOPHYA LAURA EPIFANIO NUNES 23660373989 DEFERIDO
THALLIS GARCIA SILVA 23685002798 DEFERIDO
TOMAS BRAGA DE SOUZA 00000000000 INDEFERIDO NIS Invélido
TYLER GABRIEL JERONIMO DE CARVALHO 23658686304 INDEFERIDO NIS n3o identificado no Cadastro Unico
VALENTINA FRASCAROL 23703686770 DEFERIDO
VICTOR CIPRIANO DE OLIVEIRA 14003087631 INDEFERIDO NIS Invalido
VICTOR CIPRIANO DE OLIVEIRA 14003087631 INDEFERIDO NIS Invalido
YASMIM DA SILVA LINS 23663073358 DEFERIDO




